

# **BL-TELE ApS**

Islevhusvej 6  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/04/2019**

---

**Jan Kold**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BL-TELE ApS  
Islevhusvej 6  
2700 Brønshøj

CVR-nr: 47481813  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueforvaltning.

## Udviklingen i regnskabsåret 2018

Årets resultat udgør et underskud på kr. 8.980,21 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 189.854 og en egenkapital på kr. 198.835. Det foreslås at bemyndige selskabsledelsen til at beslutte udlodning af udbytte op til 120.000 kr. i 2019 vedtaget. Udlodningen kan i en eller flere gange så længe den samlede udlodning ikke overstiger 120.000 i 2019.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.903	-1.675
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.903</b>	<b>-1.675</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.903</b>	<b>-1.675</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.508	706
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.585	-41
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-8.980</b>	<b>-1.010</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-8.980</b>	<b>-1.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.980	-1.010
<b>I alt .....</b>		<b>-8.980</b>	<b>-1.010</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		86.985	97.292
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>86.985</b>	<b>97.292</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>86.985</b>	<b>97.292</b>
Tilgodehavende skat .....		578	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>578</b>	
Likvide beholdninger .....		102.291	101.543
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>102.869</b>	<b>101.543</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>189.854</b>	<b>198.835</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		109.854	119.835
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>189.854</b>	<b>198.835</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>189.854</b>	<b>198.835</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret